
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych 
zlokalizowanych na terenie Miasta Podkowa Leśna, których właścicielem jest Miasto Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Nr 35/VII/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
26 września 2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna uprawnienia do ustalania 
wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanych na terenie 
Miasta Podkowa Leśna, których właścicielem jest Miasto Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 9498) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zużycie 1 kWh energii elektrycznej dla stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych zlokalizowanych na terenie Miasta Podkowa Leśna, których właścicielem jest Miasto Podkowa 
Leśna, w wysokości 2,30 zł brutto. 

§ 2. W ramach korzystania z infrastruktury stacji ładowania nalicza się opłatę w wysokości 0,81 zł netto zł 
(plus należny podatek VAT) za każdą minutę postoju podłączonego do stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych po upływie 30 minut od zakończenia usługi ładowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Komunalnej 
i Środowiska Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

 
 

Magdalena Eckhoff 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1272


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-04T11:37:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




